
 

Poznań, 27 czerwca 2024 roku 

 

PLP/FZ/223-PP-8/2024/AM 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Wykonanie robót 

budowlanych i wykończeniowych w segmencie K1 w terminalu T2 (odloty) na 

terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica (dalej Postępowanie) 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PP-8/2024 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-3) 

 

Pytanie 1 

W jaki sposób maja być zamykane lokale komercyjne (roleta, krata), czy tylko lada? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że każdy lokal komercyjny stanowi przestrzeń otwartą ograniczoną 

ladą i drzwiami zamykanymi na klucz w linii lady (drzwi mają być również wyposażone  

w ladę). Wyjątek stanowi pomieszczenie wewnętrzne- zaplecze, które występuje w każdym 

lokalu komercyjnym, tutaj ściana winna być wzniesiona do samego stropu żelbetowego wraz 

z drzwiami pełnymi koloru białego np. PORTA VECTOR PREMIUM MODEL T lub równoważne. 

 

Pytanie 2 

Na ścianie graniczącej z istniejącymi toaletami znajduje się kratka wentylacyjna, proszę  

o informację czy kratka jest czynna, czy należy ją zdemontować i otwór zamurować?  

Odpowiedź: 

Kratka wentylacyjna stanowi czerpnię powietrza dla pomieszczenia maszynowni wody 

lodowej znajdującego się w piwnicy budynku. W pkt. 4.2.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia 

ujęto w zakresie Wykonawcy rozwiązanie kolizji z przedmiotową czerpnią powietrza. Kolizję 

można rozwiązać np. poprzez wyprowadzenie kanału blaszanego (odcinka pionowego  

z przesunięciem go do istniejącego słupa żelbetowego) ponad dach budynku wraz  

z wykonaniem otworu w dachu i obróbką.  
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Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje ogrzewanie lub chłodzenie w zakresie objętym zapytaniem. 

Jeżeli tak to proszę o określenie, czy mają to być klimakonwektory 4-rurowe tj. chłodzenie  

i grzanie (w pomieszczeniu jest wyprowadzona instalacja c.t. i w.l. a brak jest instalacji c.o.) 

czy ma to być ogrzewanie grzejnikowe lub podłogowe. Jeżeli tak to proszę aby o wskazanie 

w jakich miejscach przewiduje powyższe urządzenie i jakiego typu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr 430 znajduje się centrala wentylacyjna 

nawiewno-wywiewna NW 17 z funkcją zadania temperatury (grzania, chłodzenia). Kanały 

wentylacyjne zostały doprowadzone do pomieszczeń pod pierwotny ich układ zgodnie  

z dokumentacją powykonawczą. Zadaniem Wykonawcy będzie rozprowadzenie wentylacji 

mechanicznej do nowego podziału pomieszczeń. Wentylacja wywiewna mechaniczna z toalet 

winna być niezależna i wyprowadzona ponad dach zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Oprócz wentylacji mechanicznej sterowanej z systemu BMS Zamawiający wymaga 

dodatkowo:  

• Zamontowania 4 szt. klimakonwektorów 4 -rurowych (grzanie, chłodzenie)  

w pomieszczeniu nr 1 Komunikacja- podłączonych do systemu BMS.  

• Zamontowania 8 szt. klimakonwektorów 2 -rurowych (chłodzenie) w pomieszczeniach 

o nr 3-10 Lokale komercyjne w częściach ogólnych- sterowanie niezależne dla 

każdego z lokali. 

• Zamontowania 8 szt. grzejników w pomieszczeniach o nr 3-10 Lokale komercyjne w 

częściach zaplecza- sterowanie niezależne poprzez głowice. 

• Zamontowania 3 szt. grzejników w toaletach.  

Dokładne usytuowanie urządzeń winno zostać przedstawione do akceptacji Zamawiającego w 

Projekcie Wykonawczym.  
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